
皆様にご支援いただき、丹波篠山の王地山陶器所と共に、2018年から王地山焼は暮らしに寄り添う器として、多くの方
に愛されるブランドに成長いたしました。

産地と共にプロダクトを作り、陶磁器の産地でありながらも和食器の需要減少とともに厳しくなる業界で、王地山焼は
海外でも評価され、産地に貢献することができました。
これも、皆様に産地のストーリーと商品を、暮らしの中でお愉しみいただけているからだと思います。

これから先も産地の持続可能なあり方を考え、この度価格改定を実施いたします。

商品を作るためには製造だけでなく、多くの役割があり毎日商品完成まで携わっております。
製造に関わる職人はもちろん、受注・梱包発送をするスタッフ。
産地の情報発信をし続けていくこと、産地やブランドに関わる人の後継者育成、品質や生産性の向上、ブランド価値の
向上、持続可能な生産体制を維持していくために、2024年10月１日に下記の内容で価格改定を実施させて頂きます。
ご理解とご協力の程、お願いいたします。

トランクデザイン株式会社　
代表取締役　堀内康広　

【実 施 日 時】：2024年10月１日受注分より
【価　　　格】：下記の一覧表をご覧ください。

　※ECサイトはご注意ください。同日０時以降は新価格となります。
　※9月はご注文が集中する恐れがありますので、商品のお届けまでお時間いただく場合ございます。
　　お時間に余裕を持ってご注文ください。

価格改定のご案内

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

鎬 / 面取

フラット

PLATE (S)

PLATE (M)

PLATE (L)

PLATE (LL)

SOUP BOWL

BOWL

WAN

CUP

SOBACHOKO

現行価格 新価格（10月1日～）

※価格はすべて税込

2,090円

1,540円

3,190円

2,640円

5,280円

4,620円

6,600円

5,940円

3,520円

2,970円

5,280円

4,620円

3,520円

2,970円

2,970円

2,420円

2,970円

2,420円

1,870円

1,320円

2,970円

2,420円

5,060円

4,400円

6,380円

5,720円

3,300円

2,750円

5,060円

4,400円

3,300円

2,750円

2,750円

2,200円

2,750円

2,200円


