



価格改定のご案内

皆様にご支援いただき、丹波篠山の王地山陶器所と共に、2018年から王地山焼は暮らしに寄り添う器として、多くの方に愛されるブランドに成長いたしました。

産地と共にプロダクトを作り、陶磁器の産地でありながらも和食器の需要減少とともに厳しくなる業界で、王地山焼は海外でも評価され、産地に貢献することができました。

これも、皆様に産地のストーリーと商品を、暮らしの中でお愉しみいただけているからだと思います。

これから先も産地の持続可能なあり方を考え、この度価格改定を実施いたします。

商品を作るためには製造だけでなく、多くの役割があり毎日商品完成まで携わっております。

製造に関わる職人はもちろん、受注・梱包発送をするスタッフ。

産地の情報発信をし続けていくこと、産地やブランドに関わる人の後継者育成、品質や生産性の向上、ブランド価値の向上、持続可能な生産体制を維持していくために、2024年10月1日に下記の内容で価格改定を実施させて頂きます。

ご理解とご協力の程、お願ひいたします。

トランクデザイン株式会社
代表取締役 堀内康広

【実施日時】：2024年10月1日受注分より

【価格】：下記の一覧表をご覧ください。

※ECサイトはご注意ください。同日0時以降は新価格となります。

※9月はご注文が集中する恐れがありますので、商品のお届けまでお時間いただく場合ございます。

お時間に余裕を持ってご注文ください。

		現行価格	新価格（10月1日～）
PLATE (S)	鎬 / 面取	1,870円	2,090円
	フラット	1,320円	1,540円
PLATE (M)	鎬 / 面取	2,970円	3,190円
	フラット	2,420円	2,640円
PLATE (L)	鎬 / 面取	5,060円	5,280円
	フラット	4,400円	4,620円
PLATE (LL)	鎬 / 面取	6,380円	6,600円
	フラット	5,720円	5,940円
SOUP BOWL	鎬 / 面取	3,300円	3,520円
	フラット	2,750円	2,970円
BOWL	鎬 / 面取	5,060円	5,280円
	フラット	4,400円	4,620円
WAN	鎬 / 面取	3,300円	3,520円
	フラット	2,750円	2,970円
CUP	鎬 / 面取	2,750円	2,970円
	フラット	2,200円	2,420円
SOBACHOKO	鎬 / 面取	2,750円	2,970円
	フラット	2,200円	2,420円

※価格はすべて税込